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Laguna Resorts & Hotels Public Company Limited

21/9, 21/31 and 21/33, Thai Wah Tower 1, 5" and 12t Floor, South Sathorn Road, Tungmahamek, Sathorn, Bangkok 10120 Thailand
T: +66 (0) 2677 4455 F: +66 (0) 2285 0733
www.lagunaresorts.com



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

o o =
AUANATTN
o o el
AUAUNTN

o o =
AUBANATTN

o ol

AN
v oo e
TUUNN

o o el
AUAUNTN

o o =
AUBANATTN

FuAnsn

o o gl
AUAUNTN

o o aal
Qu‘WE]W&‘LIﬁV]

13

14

28

29

12

13

23

31

laGuna

RESORTS & HOTELS

Jungmilszanil 2569

a o A '3 g (3 o o
UTHN A1NUT T8N UAURA Tana AN/ (NW1T)

HNTIAN
HNTIAN

al

HUIAN
b8
b8
NHNIAN
NHBNIAN

gueu

NINIIJIAN
NINIJIAN

AUNAN
AAAN

AAAN

1A

F1AN

o

Sty

fi’uuﬂqmﬁfmmﬁmﬁmﬂumﬁﬁLﬂ‘t}r

TUNHY T

FUAINTIUG

FUAINTIUG

TUUIULUSTNR

TUDATNIAA

ALY TN

(5ufmﬁmﬁi 31 W NAN 2569)
TURANNITTUNNITHY ANLAANITUILANGTIAT
WITQANNAANI T WITUININTT
TUBANNITTUNNITHINIZLNANLAANTERN D1

TUBNAAUYTN

FUAAUNITTUNNITH ALLFANTZUNIENFEAR

WITLTNTNTRUND WezLTN T TR NA%9 wazduusuenn i
TUUIHUNTNUNINT

JutenwanT

AT TUARNLTUNTZLITNINTANAN NIZUNANLAANIZLITNTIUNNBLLIAT
NMNNNNABARELATNITIT LINWOLART TUTIF UazTuna et
(fh“uLm{?i 5 AN 2569)

v

SR



